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Espositore da parete FLEXIPLUS 2 A4 verticale

Codice articolo 1709008400 Minimo d'ordine 1 Set
Colore transparent EAN minimo d'ordine 7318089008408
Confezionamento 1 set Peso confezione (lordo) 626.4 G
EAN 7318089008408 Paese d'origine DE
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Descrizione prodotto

o Portadepliant da parete con 2 scomparti per materiale informativo in formato verticale A4

» Capacita di riempimento 23 mm

o |deale per materiale informativo alla reception, negli showroom, nelle sale dattesa e alle fiere

Caratteristiche prodotto

Profondita esterna (mm)
Altezza esterna (mm)
Larghezza esterna
Quantita (per)

Formato

Orientamento

marchio

Larghezza interna (mm)

247

360

100 mm

23 mm

A4

verticale
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Espositore da parete FLEXIPLUS 2 A4 verticale

Altezza interna (mm) 360

Profondita interna (mm) 23

Numero scomparti 2

Apertura per i documenti superiore

Estendibile si

Rientranza per un facile accesso si

Capacita di carico massima ca. 6 kg

Paese d'origine Germany

Base/montaggio da parete
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